

Årsredovisning
för
INF Company AB
556705-9349

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i INF Company AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Viken 2023-02-28



Niklas Håkansson

Årsredovisning
för
INF Company AB

556705-9349

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31



Styrelsen för INF Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel med primärt egenimporterade produkter från Asien.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 16% under året. Hårt arbete av duktiga medarbetare samt ett utbud av produkter som har varit efterfrågat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	115 193	99 510	58 962	27 301
Resultat efter finansiella poster	7 948	6 098	2 826	2 217
Soliditet (%)	55,0	38,5	32,8	39,9
Balansomslutning	27 658	24 844	14 497	6 321

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 422 105	3 585 964	7 108 069
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		3 585 964	-3 585 964	0
Extra utdelning 220608		-350 000		-350 000
Årets resultat			6 250 173	6 250 173
Belopp vid årets utgång	100 000	6 358 069	6 250 173	12 708 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 358 069
årets vinst	6 250 173
	12 608 242
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 608 242
	12 608 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023031506237



Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		115 192 912	99 510 357
Övriga rörelseintäkter		172 632	986 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		115 365 544	100 496 370
Rörelsekostnader			
Färdiga varor och handelsvaror		-52 791 716	-47 332 426
Övriga externa kostnader		-48 532 469	-39 709 606
Personalkostnader	2	-5 028 980	-6 224 687
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 441	-36 241
Övriga rörelsekostnader		-1 031 612	-1 079 987
Summa rörelsekostnader		-107 416 218	-94 382 947
Rörelseresultat		7 949 326	6 113 423
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 489	-15 139
Summa finansiella poster		-1 489	-15 139
Resultat efter finansiella poster		7 947 837	6 098 284
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-1 530 000
Förändringar av överavskrivningar		-61 067	0
Summa bokslutsdispositioner		-61 067	-1 530 000
Resultat före skatt		7 886 770	4 568 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 636 597	-982 320
Årets resultat		6 250 173	3 585 964

2023031506238



Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

27 317

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

110 320

44 115

Summa materiella anläggningstillgångar

137 637

44 115

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

341 250

202 435

Summa finansiella anläggningstillgångar

341 250

202 435

Summa anläggningstillgångar

478 887

246 550

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

10 540 899

8 469 831

Förskott till leverantörer

24 386

0

Summa varulager

10 565 285

8 469 831

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 057 135

6 235 453

Övriga fordringar

2 000

503 879

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

462 805

99 941

Summa kortfristiga fordringar

5 521 940

6 839 273

Kassa och bank

Kassa och Bank

11 091 508

9 288 347

Summa kassa och bank

11 091 508

9 288 347

Summa omsättningstillgångar

27 178 733

24 597 451

SUMMA TILLGÅNGAR

27 657 620

24 844 001

2023031506239



Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 358 069

3 422 105

Årets resultat

6 250 173

3 585 964

Summa fritt eget kapital

12 608 242

7 008 069

Summa eget kapital

12 708 242

7 108 069

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 063 536

3 063 536

Akkumulerade överavskrivningar

87 182

26 115

Summa obeskattade reserver

3 150 718

3 089 651

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 300

0

Summa långfristiga skulder

6 300

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 920 997

7 413 544

Skatteskulder

1 875 489

1 314 853

Övriga skulder

4 600 144

3 337 355

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 395 730

2 580 529

Summa kortfristiga skulder

11 792 360

14 646 281

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 657 620

24 844 001

2023031506240



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	31 178	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 178	0
Årets avskrivningar	-3 861	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 861	0
Utgående redovisat värde	27 317	0

2023031506242

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	181 207	181 207
Inköp	137 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-91 207	0
Omklassificeringar	-90 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 900	181 207
Ingående avskrivningar	-137 092	-100 851
Försäljningar/utrangeringar	74 092	0
Omklassificeringar	63 000	0
Årets avskrivningar	-27 580	-36 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 580	-137 092
Utgående redovisat värde	110 320	44 115

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	202 435	95 863
Tillkommande fordringar	138 815	106 572
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	341 250	202 435
Utgående redovisat värde	341 250	202 435



Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida beslut och människors och företags beteende är det svårt att kvantifiera kriget i Ukrainas framtida påverkan på verksamheten. Den följande volatiliteten på råvaror och energi gör att vi också noga bevakar möjligheterna till priskompensation i våra långvariga åtaganden framöver.

Vid extra bolagsstämma som hölls 2022-10-18 beslutades efterutdelning om 1 250 tkr,
samt vid extra bolagsstämma som hölls 2022-12-16 beslutades om efterutdelning om 500 tkr.

Viken med datum enligt elektronisk signatur

Niklas Håkansson
Ordförande

Anders Håkansson

Min revisionsberättelse har lämnats med datum enligt elektronisk signatur

Kim Lavin
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 092221.15557487896393

Dokument

2023031506244

Årsredovisning INF Company AB 220831_SLUTLIG
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2023-02-27 07:25:35 CET (+0100) av Blikk e-
Signatur (Be)
Färdigställt 2023-02-27 12:11:59 CET (+0100)

Initierare

Blikk e-Signatur (Be)
Blikk Sverige AB
Org. nr 559093-8345
no-reply@blikk.se

Signerande parter

Anders Håkansson (AH)
INF Company AB
anders@infcompany.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Anders Ingemar Håkansson"
Signerade 2023-02-27 12:08:30 CET (+0100)

Niklas Håkansson (NH)
INF Company AB
niklas@inf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"NIKLAS HÅKANSSON"
Signerade 2023-02-27 08:28:57 CET (+0100)

Kim Lavin (KL)
INF Company AB
kim.lavin@bakertillyhelsingborg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KIM
LAVIN"
Signerade 2023-02-27 12:11:59 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557487896393

2023031506245

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


